МУ «Грозненский РОО»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. БЕРКАТ-ЮРТ
ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(МБОУ «СОШ с. Беркат-Юрт Грозненского муниципального района» ЧР)

МУ «Грозненски РОО»
МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЙУКЪАРДЕШАРАН  ХЬУКМАТ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН «ГРОЗНЕНСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН
БЕРКАТ- ЮЬРТАРА ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЙУХЬ НР «Грозненски муниципальни к1оштан Беркат- Юьртара ЙУШ»)

П Р И К А З
01 июля 2023г.                                                                                                      № 19

с. Беркат - Юрт

О зачислении на обучение по основной образовательной программе
начального общего образования

         В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего
общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения России от
02.09.2020 № 458, Положением  о правилах приема на обучение в МБОУ «СОШ
с. Беркат-Юрт Грозненского муниципального района» ЧР п р и к а з ы в а ю:
         1.Зачислить с 01.09.2023 на обучение по основной образовательной
программе начального общего образования в 1-й класс по очной форме обучения
следующих обучающихся:

1 «а» класс
№
п/п

Ф.И.О. обучающихся Дата
рождения

1 Абдурашидова Абдурахмана Шамхановича 26.09.2016
2 Арсалиева Абдул-Рахмана Бекхановича 09.02.2017
3 Асхабову Сафийю Илесовну 08.10.2016
4 Асхабову Селиму Ахмедовну 26.01.2017
5 Байсуркаеву Сумайю Мансуровну 10.09.2016
6 Висаева Сайфуллаха Имрановича 13.07.2016
7 Висембаева Рабия Муратовна 15.03.2016
8 Джамалуева Минкаила Олхазуровича 19.06.2016
9 Израилову Марьям Даудовну 02.06.2016
10 Инзиеву Ясмину Магомедовну 31.10.2016
11 Исаеву Фатиму Магомедовну 03.11.2016
12 Магамадова Абдуллаха Магамедовича 25.12.2015
13 Сайдуллаеву Халимат Бекхановну 08.04.2016
14 Сайдуллаева Хамзата Алихановича 25.02.2016
15 Тештиеву Селиму Хамзатовну 22.01.2017

16 Турачева Ахмада Адамовича 20.03.2017
17 Халакова Исмаила Аптиевича 12.01.2017
18 Халакову Софию Шамхановну 10.07.2016
19 Хамзаеву Марьям Жабраиловну 22.03.2016
20 Чолаева Нур-Магомеда Асхабовича 12.08.2016
21 Эдигову Сафию Увайсовну 12.09.2016
22 Эдигову Ясмину Увайсовну 12.09.2016
23 Яхиханову Сумаю Зелимхановну 17.07.2016

1 «б» класс

№
п/п

Ф.И.О. обучающихся Дата
рождения

1 Абдулкаримова Ибрагима Имрановича 29.02.2016
2 Берсаеву Рахмат Романовну 23.01.2017
3 Вагапову Хадижат Сулеймановну 24.04.2016
4 Вагапова Сайфуллаха Сайдановича 19.10.2016
5 Вагапову Сумаю Рамзановну 02.11.2016
6 Вакаеву Петимат Магомедовну 10.02.2017
7 Газмагомаеву Мату Сиддиковну 13.12.2016
8 Газмагомаева Рамзана Асхабовича 05.07.2016
9 Дазаеву Амину Саламбековну 03.03.2016
10 Дидиеву Сумаю Асламбековну 26.01.2016
11 Джамалову Асият Магомедовну 03.12.2016
12 Джамалова Мухаммада Ражабовича 10.01.2016
13 Джовтаеву Сафию Мовладиевну 11.06.2016
14 Джамалуева Аюба Ражабовича 15.11.2016
15 Джамалуева Якуба Ражабовича 15.11.2016
16 Дохкуева Сулаймана Мовсаровича 15.08.2016
17 Елбазова Мухаммада Мовсаровича  14.10.2016
18 Есиева Нур-Магомеда Лом-Алиевича 20.10.2016
19 Загалаева Иброхима Исламовича 18.02.2017
20 Зубайраева Рамзана Аслановича 25.06.2016
21 Мовсаева Рамзана Идрисовича 21.06.2016
22 Музиеву Раяну Магомедовну 18.06.2016
23 Муртазалиеву Аминат Мурадовну 16.07.2016
24 Мутаев Сайфулла Даудович 27.04.2016
25 Орзамиева Мухаммада Шамиловича 16.01.2016
26 Саралиеву Эсилу Райбековну 07.10.2016
27 Тучиеву Алет Рамзановну 15.03.2016
28 Шахтиева Якуба Аптиевича 19.05.2016
29 Эдиева Нур-Магомеда Алиевича 01.11.2016
30 Эдиеву Ясмину Асхабовну 16.12.2016

31 Эмбаеву Хусил-Хатимат Зелимхановну 19.12.2015

1 «в» класс
№
п/п

Ф.И.О. обучающихся Дата
рождения

1 Арсанову Иман Дуквахаевну 27.11.2016
2 Алиеву Сафию Шемилевну 31.05.2016
3 Алиеву Айшат Асхабовну 28.08.2016
4 Газмагомаева Сумая Мусхабовна 23.10.2016
5 Гунаеву Хеду Илесовну 22.07.2016
6 Джоватханова Мухаммада Ахмадиевича 11.07.2016
7 Елбазову Раббию Зелимхановну 08.04.2016
8 Зайтаева Абуталиба Ильясовича 20.07.2016
9 Икрамова Икрама Бекхановича 11.09.2016
10 Индарбаева Халида Адлановича 29.07.2015
11 Исрапилова Рамадана Рустамовича 01.07.2016
12 Кусумову Рабию Мурадовну 05.05.2016
13 Лаиева Абдуллахьа Алиевича 31.01.2017
14 Лаиеву Аминат Якубовну 28.09.2016
15 Лаиеву Марьям Исмаиловну 30.06.2016
16 Лаиеву Марху Исмаиловну 30.06.2016
17 Махмудова Адама Исаевича 25.09.2016
18 Мунцигову Хеду Мусаевну 20.02.2016
19 Мутаева Абдул-Керима Рахмановича 16.08.2016
20 Ножаева Махдина Ризвановича 28.08.2016
21 Орзамиеву Селиму Мусаевну 12.04.2016
22 Османову Ясмину Сайхановну 14.10.2016
23 Таймусханову Элину Ахмедовну 24.01.2017
24 Талаеву Марьям Юнадиевну 21.07.2016
25 Талаеву Суммаю Туркоевну 13.06.2016
26 Тимирханова Джабраила Амруддиевича 16.01.2017
27 Турачева Абу-Рахима Бекхановича 07.03.2016
28 Турачева Асадуллаха Бекхановича 12.09.2016
29 Турачева Сайфуллаха Илесовича 12.10.2016
30 Турачеву Сумаю Магомедовну 14.07.2016
31 Хамзаеву Ум-Кулсум Андиевну 15.09.2016
32 Шахтиева Юсуфа Бекмурадовича  13.12.2016

1 «г» класс

№
п/п

Ф.И.О. обучающихся Дата
рождения

1 Абдулазимову Танзилу Рамзановну 14.09.2016
2 Абубакарову Айшат Хайруддиевну 22.03.2016

3 Абубакарову Шаридат Хайруддиевну 22.03.2016
4 Адизова Магомед-Шарифа Салавуддиевича 21.03.2016
5 Асталова Якуба Дин-Магомедовича 30.07.2016
6 Байсултанова Абду-Рахмана Ризвановича 09.03.2016
7 Валиева Ибрагима Илесовича 26.12.2016
8 Вакаева Абдул-Малика Ильясовича 20.05.2016
9 Джахаеву Азизу Вахидовну 06.02.2016
10 Джахаева Ахмеда Расуловича 12.11.2016
11 Дохкуева Юсуфа Сайхановича 08.03.2016
12 Дубаеву Хадижат Шамсудиновну 18.01.2017
13 Елбазову Самиру Асхабовну 20.12.2016
14 Зайтаеву Имату Алимовну 20.04.2016
15 Ильясова Ибрагима Сайд-Магомедовича 24.12.2016
16 Кунтаеву Айшат Асхабовну 07.07.2016
17 Магомадову Хаву Денилбековну 09.11.2016
18 Махмудова Абдурахима Абасовича 18.10.2016
19 Махмудова Исмаила Аптиевича 29.08.2016
20 Осмаеву Седу Руслановну 07.03.2016
21 Сайдарову Сумайю Алиевну 11.06.2016
22 Тимирханова Абдуллаха Анваровича 05.11.2016
23 Халикова Мухаммада Аслановича 18.07.2016
24 Хамсуева Мухаммада - Салаха Шамхановича 20.12.2015
25 Эдильханова Рахмана Юнусовича 22.01.2017

1 «д» класс

№
п/п

Ф.И.О. обучающихся Дата
рождения

1 Абубакарова Абубакара Ахмедовича 15.07.2016
2 Абуеву Сабину Ахмедовну 28.03.2016
3 Абумуслимову Иман Саддам-Хусейновну 03.09.2016
4 Абумуслимову Хаву Джабраиловну 20.12.2016
5 Абдулмуслимова Мансура Вахаевича 02.12.2016
6 Алимханову Муъминат Саламбековну 15.11.2016
7 Байтукаева Асхаба Магомедовича 20.09.2016
8 Байтимаева Раяна Магомедовна 14.08.2016
9 Вараева Мухаммада Мусаевича 11.02.2017
10 Вараева Расула Аслановича 25.09.2016
11 Вараева Умар-Мехди Бекхановича 15.08.2016
12 Гунаеву Умул-Кулсум Наибовну 04.01.2017
13 Джамалуеву Ашуру Сухрабовну 09.01.2016
14 Косумхаджиева Мухаммада Юсуповича 13.01.2017
15 Луаеву Хутмат Хабибуллаевну 11.06.2016
16 Маузову Зулейху Айсолтаевну 03.06.2016

17 Махмудова Жамбулата Жабировича 13.07.2016
18 Мовсарову Самиру Адлановну 30.09.2016
19 Мударову Аминат Юсуповну 25.09.2016
20 Талаева Минкаила Ахмадовича 05.12.2016
21 Чолаеву Хадижат Арбиевну 31.05.2016
22 Шуртуеву Сумайю Исаевну 30.09.2016
23 Эрсмурзаева Мухаммада Адамовича 12.05.2016

1 «е» класс

№
п/п

Ф.И.О. обучающихся Дата
рождения

1 Абуев Асхаб Магомедович
2 Абуеву Максалину Мамедовну 08.06.2016
3 Алиеву Раяну Арбиевну 09.05.2016
4 Атаева Ясия Райбековна 08.02.2017
5 Ахмедову Макку Асхабовну 26.05.2016
6 Байсултанову Медину Адлановну 17.06.2016
7 Бетемирову Асинат Аюбовну 30.04.2016
8 Гаймурзаева Умара Исламовича 12.02.2016
9 Джамалова Хабиба Ибрагимовича 12.10.2016
10 Джахаева Алиа Мохмадовича 19.11.2016
11 Мачиеву Сафию Валидовну 27.09.2016
12 Орзалиева Хадижат Нурдиевна  06.09.2016
13 Орзамиеву Раббият Магомедовну 12.12.2016
14 Сайдуллаева Хамзата Рахмановича 16.07.2016
15 Тайсумов Умар Ахмадович
16 Хамзаеву Марем Махдановну 24.05.2016
17 Эдиева Хусейна Ибрагимовича 02.12.2016

          2.Делопроизводителю Вацаевой Р.С. сформировать личные дела
обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа.
          3.Ответственному за прием детей в МБОУ «СОШ с. Беркат - Юрт
Грозненского муниципального района» ЧР Автархановой Р.З.:
3.1.ознакомить с настоящим приказом родителей (законных представителей)
обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа;
3.2.изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве свободных
мест в 1-х классах на информационном стенде и официальном сайте МБОУ
«СОШ с. Беркат - Юрт Грозненского муниципального района» ЧР.
          4.Делопроизводителю Вацаевой Р.С. под подпись ознакомить с настоящим
приказом работников, указанных в нем.
          5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                          М.А. Бешерханова
С приказом ознакомлен(ы):

		2023-10-02T12:47:57+0300
	Бешерханова Малика Адлановна